

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	03 日 光 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****00303-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 33 日光土木管内③(日光足尾) 0-080304(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 当初 橋梁補修工事 庚申山公園線鉦盛橋その1(道路メンテ).ES5		
	当 世 代	前 世 代	
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	02 旧足尾町 40 37 橋梁保全工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり(2) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

[illegible]

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
橋梁保全工事			1 式		15, 102, 832	Y17ZZ
舗装工			1 式		2, 097, 112	Y172Z
路面切削工			1 式		1, 081, 512	Y172Z23H
路面切削（夜間）			1 式		925, 500	Y172Z23H484 A=1
路面切削工 t = 6 c m以下 段差すり付け撤去作業あり	100	m 2		9, 255	925, 500	V0110 0 施工 第0-0001号内訳表
殻運搬（路面切削）夜間			1 式		147, 212	Y172Z23HA6U A=1
殻運搬（人力積込） L = 4 6 . 6 k m 積込み含む	4	m 3		36, 803	147, 212	V0170 0 施工 第0-0002号内訳表
殻処分			1 式		8, 800	Y172Z23HA0L

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
#処分費（直接工事費用） #			1 式		8,800	#0042
処分費 コンクリート（無筋） グループコード内には使用しないこと。	4	m 3		2,200	8,800	S0020 0 A=2 施工 第0-0003号内訳表
橋面防水工			1 式		367,400	Y172Z201
橋面防水（夜間）			1 式		367,400	Y172Z2014DG A=1
橋面防水工 塗膜系防水 補修	100	m 2		3,674	367,400	SF681 0 A=2, B=2, C=52.643, D=50.000, G=2, H=648, I=840 施工 第0-0004号内訳表
オーバーレイ工			1 式		648,200	Y172Z23J
表層（車道・路肩部）夜間			1 式		648,200	Y172Z23JA1S A=1
表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚 40mm 全ての費用	100	m 2		6,482	648,200	SZD023 0 A=4, B=40, C=8, D=3, E=29 施工 第0-0005号内訳表
区画線工			1 式		18,400	Y1763

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線工				1 式		18,400	Y1763200
	溶融式区画線（昼間）			1 式		18,400	Y176320043T
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 1 5 c m 全ての費用	50	m	368		18,400	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0006号内訳表	
橋梁付属物工				1 式		12,414,102	Y1775
	伸縮継手工			1 式		2,664,940	Y1775200
鋼・ゴム製伸縮装置補修（夜間）				1 式		2,579,279	Y17752005XH A=1
	伸縮装置補修（取替工） 既製品ジョイントの設置 伸縮量 4 0 m m	8.1	m	259,951	2,105,603	SE896 0 A=152000 施工 第0-0007号内訳表	
遮水エッジ 伸縮量 4 0 m m用 S S 4 0 0 弾性シール材	4	個	28,000		112,000	F0100 0	
	超速硬コンクリート	0.4	m 3	307,000	122,800	F0120 0	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
差筋アンカー D 1 6 × 1 6 0	60		本	750	45,000	F0125 0
差筋アンカー D 1 6 × 1 4 0	60		本	750	45,000	F0130 0
異形棒鋼（S D 3 4 5） D 1 6 ～ 2 5 mm（使用量 5 t 以下）	0.051		t	116,000	5,916	T1302 0
シール材 シリコン系	4.8		L	6,000	28,800	F0105 0
バックアップ材 ウレタンフォーム	4.8		L	450	2,160	F0110 0
排水パイプ ステンレス 1 5 A × 5 0 0 0 フレキシブル	4		本	22,000	88,000	F0135 0
現場接合用接着剤 伸縮量 4 0 mm用	2		組	12,000	24,000	F0140 0
殻運搬（夜間）			1 式		14,721	Y1775200A0K A=1
殻運搬（人力積込） L = 4 6 . 6 k m 積込み含む	0.4		m 3	36,803	14,721	V0170 0 施工 第0-0002号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場発生品運搬（夜間）			1 式		70,940	Y1775200A0K A=1
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間あり	2.00	t		35,470	70,940	SZA082 0 A=1, B=2, C=26 施工 第0-0009号内訳表
排水施設工			1 式		390,578	Y1775202
排水柵（夜間）			1 式		220,180	Y17752025JL A=1
橋梁用埋設型排水柵設置工 材料費用含む	2	基		110,090	220,180	V0120 0 施工 第0-0010号内訳表
足場（夜間）			1 式		170,398	Y17752025FB A=1
橋梁点検車運転 作業高6m 積載質量200kg	1	日		170,398	170,398	V0150 0 施工 第0-0011号内訳表
橋梁用防護柵工			1 式		9,358,584	Y1775204
橋梁用防護柵（夜間）			1 式		9,358,584	Y1775204475 A=1

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
高欄兼用車両防護柵撤去工									V0135	0
	50.1		m		4,671		234,017		施工	第0-0012号内訳表
高欄兼用車両防護柵設置工 材料費用含む									V0130	0
	50.1		m		176,802		8,857,780		施工	第0-0013号内訳表
アンカー設置工 M20アンカー 根入れL=160～200									V0140	0
	27		本		4,462		120,474		施工	第0-0014号内訳表
アンカー設置工 M20アンカー 根入れL=210～250									V0190	0
	27		本		5,419		146,313		施工	第0-0015号内訳表
構造物撤去工									Y1780	
				1式			-73,182			
運搬処理工									Y1780214	
				1式			-73,182			
現場発生品運搬									Y17802145CZ	
				1式			-73,182			
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊									SZA084	0
	1.13		t		9,304		10,513		施工	第0-0016号内訳表
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間あり									SZA082	0
	1.13		t		25,090		28,351		施工	第0-0017号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
諸経費対象外(共× 現× 一×)			1 式		-112, 046	#0046 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
有価物控除 鉄 ヘビーH 1 (2t以上5t以下) Gコード内×、共×現×一×、現環×	2. 00	t		-36, 700	-73, 400	S0025 0 A=1, B=2 施工 第0-0018号内訳表
有価物控除 鉄 その他 Gコード内×、共×現×一×、現環×	1. 13	t		-34, 200	-38, 646	S0025 0 A=1, B=6, C=34200 施工 第0-0019号内訳表
仮設工			1 式		646, 400	Y1781
交通管理工			1 式		646, 400	Y1781232
交通誘導警備員 (昼間)			1 式		70, 000	Y1781232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1	式		35, 000	35, 000	S0914 0 A=2, B=1 施工 第0-0020号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1	式		35, 000	35, 000	S0914 0 A=1, B=2 施工 第0-0022号内訳表
交通誘導警備員 (夜間)			1 式		576, 400	Y1781232Y21 A=1

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0010

[illegible]

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					15,102,832	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
技術管理費			1 式		215,415	Z0006
鉄筋探査工 下向き	15	m 2		14,361	215,415	V0160 0
現場環境改善費			1 式		218,000	施工 第0-0025号内訳表 Z0010
算定式……218967=15206078*0.0144 対象額……15,206,078 率……0.0144					218,967	
共通仮設費 (率分) 算定式……4179526=15214878*0.2747 <<0.2747 =(0.1962 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……15,214,878 率……0.1962			1 式		4,179,526	
＊＊共通仮設費計＊＊					4,612,941	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊純工事費＊＊					19,715,773	
現場管理費	算定式……12773080=19827819*0.6442 <<0.6442 =(0.5368*1.2*1.0)*1.00>> 対象額……19,827,819 率……0.5368		1 式		12,773,080	
うち法定福利費事業主分	算定式……		1 式			
うち建退共制度の掛金	算定式……		1 式			
＊＊工事原価＊＊					32,488,853	
うち安全衛生経費	算定式……		1 式			
一般管理費等	算定式……6363695=32600899*0.1952 <<率の補正 0.1952 = 0.1952 * 1.00 >> 対象額……32,600,899 率……0.1952		1 式	前払補正係数1.0000	6,363,695	
契約保証費	算定式……13040=32600899*0.0004 対象額……32,600,899 率……0.0004		1 式		13,040	
＊＊一般管理費等計＊＊					6,376,735	

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊工事価格＊＊								38,860,000		
＊＊工事価格計＊＊								38,860,000		
消費税・地方消費税額 算定式……3886000=38860000*0.10 対象額……38,860,000 率……0.1000				1式				3,886,000		
＊＊請負工事費＊＊								42,746,000		

特単単価適用日：08年02月10日
0-0014

施 工 内 訳 表

路面切削工 V0110 施工 第0-0001号内訳表
t = 6 c m以下 段差すり付け撤去作業あり 80 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	1.00	人	48,900	48,900	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	1.00	人	41,200	41,200	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	1.00	人	36,400	36,400	R0101 1
路面切削機運転 ホイール式・廃材積込装置付	1.00	日	302,146	302,146	F0215 1
路面清掃車[ブラシ・四輪式] ホッパ容量2.5～3.1m ³	1.00	日	100,183	100,183	F0220 1
ビット損耗費	1.00	式	90,000	90,000	F0225
諸雑費	23.00	%	528,829	121,630	#01 (労) × 率
計	80	m ²		740,459	
小計	1	m ²		9,255	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0015

施 工 内 訳 表

殻運搬（人力積込）
L = 4 6 . 6 k m

V0170

施工 第0-0002号内訳表

積込み含む

10 m 3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（一般） 労務単価5割増	6.00	人	39,600	237,600	R0751 1
普通作業員 労務単価5割増	2.50	人	36,400	91,000	R0101 1
2tダンプトラック	7.20	台	5,020	36,144	F0210
諸雑費	1.00	%	328,600	3,286	#01 (労) × 率
計	10	m 3		368,030	
小計	1	m 3		36,803	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 無筋構造物廃材	100.000	m 3	2,200	220,000	T2602 Sコードを使用すること
計	100	m 3		220,000	
小計	1	m 3		2,200	
A 廃材種別	=2	コンクリート（無筋）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋面防水工 塗膜系防水 補修	100.000	m 2	2,875	287,500	RJA08 2500*1.15
床版排水（ドレーン）材	55.275	m	648	35,818	TK043 52.643*1.05
目地材	52.500	m	840	44,100	TK099 50*1.05
計	100	m 2		367,418	
小計	1	m 2		3,674	
A 施工区分	=2	塗膜系防水			
B 作業区分	=2	補修			
C 床版排水材設計量（m／1 0 0 m 2）無=0	=52.643	床版排水材設計量（m／1 0 0 m 2）無=0			
D 目地材設計量（m／1 0 0 m 2）なし=0	=50	目地材設計量（m／1 0 0 m 2）なし=0			
G 夜間作業の有無	=2	夜間作業（2 0 時～6 時）あり			
H 床版排水（ドレーン）材単価（円／m）	=648	床版排水（ドレーン）材単価（円／m）			
I 目地材単価（円／m）D＞0 時入力	=840	目地材単価（円／m）D＞0 時入力			
市場単価 補正係数 K2=1.150					

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
アスファルトフィニッシャ [ホイール] 賃料 舗装幅2.3～6m				
タイヤローラ賃料 質量13～14t				
ロードローラ [マカダム] 賃料 質量10～12t				
その他(機械)				
普通作業員 労務単価5割増				
運転手 (特殊) 労務単価5割増				
特殊作業員 労務単価5割増				
土木一般世話役 労務単価5割増				
その他(労務)				
アスファルト混合物 ★				61,500 円／t
軽油				
その他(材料)				
積算単価				
小計			6,482	
A	平均幅員	=4	3.0m超	
B	1層当り平均仕上り厚(mm)	=40	1層当り平均仕上り厚(mm)	
C	標準締固め後密度	=8	各種(2.30以上2.40t/m3未満)	
D	瀝青材料種類	=3	瀝青材料なし	
E	材料	=29	アスファルト混合物各種	
I	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
J	費用の内訳	=1	全ての費用	
K	再資源化施設からの運搬距離	=1	運搬距離 40km以下	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 実線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1, 000. 000	m	205	205, 000	T3A00 205*1
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2. 0 ガラスビーズ含有量1 5～1 8 %	570. 000	k g	235	133, 950	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1 1号（0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm） 色ー 比重ー	25. 000	k g	180	4, 500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0. 9	25. 000	k g	485	12, 125	T4A11 1
軽油	40. 000	L	132	5, 280	TSX24 1
雑材料	5. 000	%	155, 855	7, 792	#01
計	1, 000	m		368, 647	
小計	1	m		368	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=1	実線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1. 5 m m			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=1	排水性舗装でない場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0020

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役 労務単価 5 割増	0. 200	人	62, 800	12, 560	R1201 9
特殊作業員 労務単価 5 割増	1. 200	人	41, 200	49, 440	R0051 9
普通作業員 労務単価 5 割増	0. 500	人	36, 400	18, 200	R0101 9
橋梁用伸縮継手装置	1. 000	m	152, 000	152, 000	TJT00
トラック運転（機－ 2 8） クレーン装置付 4 t 積 2． 9 t 吊	0. 200	日	50, 538	10, 107	SX137 施工 第0-0008号内訳表
諸雑費	22. 000	%	80, 200	17, 644	#09 (労) × 率
小 計	1	m		259, 951	
A 伸縮装置材料単価（円／m）	=152000	伸縮装置材料単価（円／m）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
トラック〔クレーン装置付〕賃料 ４t積　２．９t吊	1.000		供用日	6,890	6,890	KQK05
運転手（特殊） 労務単価５割増	1.000		人	41,800	41,800	R0701
軽油	14.000		L	132	1,848	TSX24
小計	1		日		50,538	
A 規格	=1		クレーン装置付４t積２．９t吊			
B トラック（供用日／日）	=1		トラック（供用日／日）			
C 特殊運転手（人／日）	=1		特殊運転手（人／日）			
D 軽油（L／日）	=14		軽油（L／日）			

現場発生品及び支給品運搬

SZA082

施工内訳表

施工 第0-0009号内訳表

1	t	当り
---	---	----

[illegible]

特単単価適用日：08年02月10日
0-0024

施 工 内 訳 表

橋梁用埋設型排水桝設置工
材料費用含む

V0120

施工 第0-0010号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	0.20	人	48,900	9,780	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	0.20	人	41,200	8,240	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	0.20	人	36,400	7,280	R0101 1
橋梁用埋設型排水桝 寒冷地仕様（SUS仕様）	1.00	基	73,000	73,000	F0160
延長ゴムホース φ25	1.00	m	2,000	2,000	F0165
ホースバンド 延長ゴムホース用（SUS製）	2.00	個	500	1,000	F0170
サドルバンド φ25用（SUS製）	1.00	組	1,200	1,200	F0175
諸雑費	30.00	%	25,300	7,590	#01 (労) × 率
小計	1	基		110,090	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0025

施 工 内 訳 表

橋梁点検車運転
作業高6m 積載質量200kg

V0150

施工 第0-0011号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（特殊） 労務単価5割増	1.000	人	41,800	41,800	R0701
橋梁点検車賃料 作業高6m 積載質量200kg	1.4	台・日	87,100	121,940	F0185
軽油	50.440	L	132	6,658	TSX24
小計	1	日		170,398	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0026

高欄兼用車両防護柵撤去工

V0135

施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

45 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価 5 割増	1. 000	人	48, 900	48, 900	R1251 1
特殊作業員 労務単価 5 割増	2. 000	人	41, 200	82, 400	R0051 1
普通作業員 労務単価 5 割増	2. 000	人	36, 400	72, 800	R0101 1
諸雑費	3. 000	%	204, 100	6, 123	#01 (労) × 率
計	45	m		210, 223	
小計	1	m		4, 671	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0027

施 工 内 訳 表

高欄兼用車両防護柵設置工
材料費用含む

V0130

施工 第0-0013号内訳表

50 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	2.40	人	48,900	117,360	R1251 1
普通作業員 労務単価5割増	9.60	人	36,400	349,440	R0101 1
高欄兼用車両用防護柵	50	m	167,000	8,350,000	F0145
諸雑費	5.00	%	466,800	23,340	#01 (労) × 率
計	50	m		8,840,140	
小計	1	m		176,802	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0028

施 工 内 訳 表

アンカー設置工
M20アンカー

V0140

施工 第0-0014号内訳表

根入れL=160～200

100 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 根入れL=160～200	2.94	人	48,900	143,766	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	2.94	人	41,200	121,128	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	2.94	人	36,400	107,016	R0101 1
諸雑費	20.00	%	371,910	74,382	#01 (労) × 率
計	100	本		446,292	
小計	1	本		4,462	

特単単価適用日：08年02月10日
0-0029

施 工 内 訳 表

アンカー設置工
M20アンカー

V0190

施工 第0-0015号内訳表

根入れL=210～250

100 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 根入れL=210～250	3.57	人	48,900	174,573	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	3.57	人	41,200	147,084	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	3.57	人	36,400	129,948	R0101 1
諸雑費	20.00	%	451,605	90,321	#01 (労)×率
計	100	本		541,926	
小計	1	本		5,419	

現場発生品及び支給品積込み・荷卸し

SZA084

施工内訳表

施工 第0-0016号内訳表

1	t	当り
---	---	----

[illegible]

現場発生品及び支給品運搬

SZA082

施工内訳表

施工 第0-0017号内訳表

1	t	当り
---	---	----

トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間あり

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スクラップ 鉄くず へビー H 1	1.000	t	36,700	36,700	TSY04
			36,700	-36,700	+00 36700*-1 マイナスに変換
小計	1	t		-36,700	
A 有価物種類 B 鉄スクラップ分類	=1 =2	鉄 へビーH 1 (2t以上5t以下)			

有価物控除
鉄

S0025

施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

0-0033

その他

Gコード内×、共×現×一×、現環×

1

t

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価物	1.000	t	34,200	34,200	
			34,200	-34,200	+00 34200*-1 マイナスに変換
小計	1	t		-34,200	
A 有価物種類	=1	鉄			
B 鉄スクラップ分類	=6	その他（C条件で単価入力）			
C 控除単価（円／t）A=02～04時、B=06時入力=34200		控除単価（円／t）A=02～04時、B=06時入力			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	2.000	人・日	17,500	35,000	SA063 施工 第0-0021号内訳表
小計	1	式		35,000	
A 必要日数	=2	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0021号内訳表

0-0035

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	2.000	人・日	17,500	35,000	SA063 施工 第0-0021号内訳表
小計	1	式		35,000	
A 必要日数	=1	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

0-0037
施工 第0-0023号内訳表
1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	22.000	人・日	26,200	576,400	SA063 施工 第0-0024号内訳表
小計	1	式		576,400	
A 必要日数	=11	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0024号内訳表 0-0038

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B 労務単価5割増	1.000	人	26,200	26,200	R2271
小計	1	人・日		26,200	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

特単単価適用日：08年02月10日
0-0039

施 工 内 訳 表

鉄筋探査工
下向き

V0160

施工 第0-0025号内訳表

18 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 外業	1.000	人	62,600	62,600	RA625 1
技師（B） 外業	2.000	人	49,300	98,600	RA630 1
技師（C） 外業	2.000	人	42,500	85,000	RA635 1
諸雑費	5.000	%	246,200	12,310	#01 (労) × 率
計	18	m 2		258,510	
小計	1	m 2		14,361	